

**PHG ApS**

**Smedevej 4**

**9310 Vodskov**

**CVR-nr. 20 52 92 45**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2018

---

Carsten Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PHG ApS  
Smedevej 4  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 52 92 45  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 3. december 1997  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Carsten Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed herunder autohandel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 8.304, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 316.865.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>102.232</b>	<b>21</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(70.000)</u>	<u>(90)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>32.232</b>	<b>(69)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(33.225)</u>	<u>(33)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(993)</b>	<b>(102)</b>
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.800)</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.785)</b>	<b>(110)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.481</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(8.304)</u></b>	<b><u>(87)</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	100
Overført resultat		<u>(114.104)</u>	<u>(187)</u>
		<b><u>(8.304)</u></b>	<b><u>(87)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.425	209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>175.425</u>	<u>209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>175.425</u>	<u>209</u>
Råvarer og hjælpematerialer		109.247	109
<b>Varebeholdninger</b>		<u>109.247</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60	34
Andre tilgodehavender		31.787	12
Udskudt skatteaktiv	5	114.507	113
Selskabsskat		6.000	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>152.354</u>	<u>165</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>165.883</u>	<u>171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>427.484</u>	<u>445</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>602.909</u>	<u>654</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		11.065	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	100
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>316.865</b></u>	<u><b>425</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.044	206
Anden gæld		15.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>286.044</b></u>	<u><b>229</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>286.044</b></u>	<u><b>229</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>602.909</b></u>	<u><b>654</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	125.169	100.000	425.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(114.104)	105.800	(8.304)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>11.065</b>	<b>105.800</b>	<b>316.865</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Årets resultat		(8.304)	(87)
Reguleringer	7	40.536	18
Ændring i driftskapital	8	<u>71.562</u>	<u>(49)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>103.794</b>	<b>(118)</b>
Renteindbetalinger og lignende		8	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(8.800)</u>	<u>(7)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>95.002</b>	<b>(125)</b>
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(6)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>95.002</b>	<b>(131)</b>
Betalt udbytte		<u>(100.000)</u>	<u>(100)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(100.000)</b>	<b>(100)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(4.998)</b>	<b>(231)</b>
Likvider 1. januar 2017		<u>170.881</u>	<u>402</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>165.883</b>	<b>171</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>165.883</u>	<u>171</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>165.883</b>	<b>171</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>70.000</u>	<u>90</u>
	<b>70.000</b>	<b>90</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.800</u>	<u>8</u>
	<b>8.800</b>	<b>8</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(1.481)</u>	<u>(23)</u>
	<b>(1.481)</b>	<b>(23)</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	899.277
Kostpris 31. december 2017	899.277
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	690.627
Årets afskrivninger	33.225
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	723.852
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>175.425</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(113.024)	(90)
Anvendt i året	(1.483)	(23)
Overført til udskudt skatteaktiv	114.507	113
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Materielle anlægsaktiver	25.233	28
Skattemæssigt underskud	(139.740)	(141)
Overført til udskudt skatteaktiv	114.507	113
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	114.507	113
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>114.507</b>	<b>113</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(8)	0
Finansielle omkostninger	8.800	8
Af- og nedskrivninger	33.225	33
Skat af årets resultat	(1.481)	(23)
	<b>40.536</b>	<b>18</b>

### 8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	13.468	28
Ændring i leverandører mv.	58.094	(77)
	<b>71.562</b>	<b>(49)</b>